平成 26 年 8 月 18 日

各 位
                    会 社 名 株式会社ヤマウラ
                    代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山浦 速夫
                    （コード番号 1780 東証 名証 第一部）
                                       問合せ先 専務取締役管理本部長 中島 光孝
                    （電話番号 0265-81-6070）

（訂正・数値データ訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、平成 26 年 8 月 12 日に開示いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載

内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり、お知らせいたします。また、数

値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記
訂正箇所
（ご参考）前期実績（平成 25 年 9 月期）

【訂正前】
平成 26 年 9 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 10 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 17,000 660 685 300 15.09

今回修正予想（B） 18,500 800 830 420 21.56

増減額（B-A） 1,500 140 145 120

増減率（%） 8.8 21.2 21.2 40.0

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 9 月期）
19,356 1,004 1,007 380 19.15

【訂正後】
平成 26 年 9 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 10 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 17,000 660 685 300 15.09

今回修正予想（B） 18,500 800 830 420 21.56

増減額（B-A） 1,500 140 145 120

増減率（%） 8.8 21.2 21.2 40.0

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 9 月期）
19,356 1,004 1,077 380 19.15

※訂正箇所には＿を付して表示しております。

以 上